
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/24 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2024 r. 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3031



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 752 451,00 4 742 451,00

Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 367 930,27 368 511,77

Urzędy wojewódzkie 44 297,05 44 878,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

44 297,05 44 878,55

758 Różne rozliczenia 9 448 885,00 9 452 409,00

Różne rozliczenia finansowe 15 023,00 18 547,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 023,00 18 547,00

852 Pomoc społeczna 241 964,27 265 661,2723 697,00

75011

75814 3 524,00

3 524,00

581,50

581,50

3 524,00

60004 -10 000,00

-10 000,00

581,50

Rozdział Zmiana

-10 000,00

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 31 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3031



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

0,00 23 697,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 697,00

855 Rodzina 1 387 123,71 1 392 023,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 17 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 000,00 17 900,00

38 469 475,74 38 492 178,24Razem budżet gminy:

85513 4 900,00

4 900,00

22 702,50

85228 23 697,00

23 697,00

4 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3031



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 300 000,00 5 290 000,00

Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 202 000,00 202 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 4 400,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 600,00

750 Administracja publiczna 3 361 509,71 3 362 091,21

Urzędy wojewódzkie 167 258,05 167 839,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 338,05 101 422,41

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 920,00 2 417,14

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

303 470,00 303 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 600,00 70 102,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 29 500,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 920,00 2 417,14

-500,00
500,00

497,14

75011 581,50

84,36

497,14

75022 0,00

-497,14

0,00

71012 0,00

-300,00
300,00

581,50

-10 000,00

Rozdział Zmiana

-10 000,00

60004 -10 000,00

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/24

Wójta Gminy Siemyśl

z dnia 31 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3031



Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 379 191,66 2 379 191,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 000,00 1 222 900,15

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

30 385,00 37 484,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

276 050,00 276 050,00

Obrona cywilna 69 750,00 69 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 40 751,43

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

960,00 1 208,57

801 Oświata i wychowanie 14 427 671,36 14 431 195,36

Szkoły podstawowe 9 507 213,81 9 510 792,81
4430 Różne opłaty i składki 0,00 55,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 457,57 17 411,57

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 826,43 3 396,43

Dowożenie uczniów do szkół 179 692,50 179 637,50
4300 Zakup usług pozostałych 179 692,50 179 637,50

80113 -55,00
-55,00

570,00

3 524,00

80101 3 579,00
55,00

2 954,00

7 099,85

0,00

75414 0,00

-248,57

248,57

75023 0,00

-7 099,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3031



852 Pomoc społeczna 1 793 248,27 1 816 945,27

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

50 000,00 73 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 13 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

800,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 54 697,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 2 000,00

Pozostała działalność 131 172,27 131 172,27
3110 Świadczenia społeczne 63 172,27 59 248,27
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 924,00

855 Rodzina 1 437 123,71 1 442 023,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 17 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 17 900,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 733 756,68 5 733 756,68

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 790 345,00 1 790 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 69 502,86

4300 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 1 648 875,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 125,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 920,00 2 417,14

Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

10 000,00 10 000,00

1 125,00

497,14

90011 0,00

4 900,00

0,00

90002 0,00

-497,14

-1 125,00

85513

85295 0,00
-3 924,00
3 924,00

4 900,00

4 900,00

2 000,00

4 000,00

1 000,00

14 697,00

2 000,00

85228

23 697,00

23 697,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3031



4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 3 370,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 1 230,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 411 393,00 2 411 393,00
4260 Zakup energii 60 000,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 1 040 171,00 1 040 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 675 574,24

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

16 271,00 20 696,76

38 204 176,60 38 226 879,10Razem budżet gminy:

4 425,76

22 702,50

90015 0,00
20 000,00

-20 000,00
90095 0,00

-4 425,76

-1 230,00

1 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3031


	ZARZĄDZENIE NR 27/24 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-11T11:23:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




